
沖縄写真デザイン学校 
学校推薦型選抜　写真デザイン科 【4月生】

入 学 金

202４年8月末 2025年2月末 2025年8月末

270,000 270,000

640,000 370,000

540,000 1,080,000

2,010,000

50,000 100,000
200,000 350,000

220,000
50,000
100,000 100,000

240,000
1,010,000

480,000

２年前期 ２年後期 ２年計 総合計

授 業 料

施 設 費
教 材 費

納 入 期
合 計

教 育 活 動 費
270,000 270,000 540,000

150,000
50,000
240,000
980,000

75,000 75,000
50,000

240,000

合 格 時 1 年後期 1 年計

395,000585,000

入 学 前

※合格通知発送日
　から 60 日以内

※デジタル一眼レフカメラ 35mm購入希望者は、約 12～15 万円程度必要です。すでにお持ちの方は、購入不要です。

(単位：円)

学校推薦型選抜　学費 総合型選抜選考要項

－１２－－１１－

学校法人　琉美学園では、入学希望者の本校への強い入学意思を尊重し、
進路実現に向け本校のアドミッションポリシーに照らし合わせた上で、個人を評価する入試制度です。

1. 卒業後「専門分野で活躍したい」という強い意志を持っている。
2. 自分の専門分野の技術や知識の向上を実現するための努力を惜しまない。
3. オープンキャンパスに参加し、当校で学ぶ内容や将来の仕事をよく理解している。
4. 志望理由が明確で、当校で学びたいという強い熱意がある。
5. 当校の校風をよく理解し、専願している。

学校法人　琉美学園のアドミッションポリシー

エントリー資格

対象者
エントリーシート
受付期間

以下のいずれかの条件を満たしている方
・2024 年 3月高等学校卒業見込みの方、または既に高等学校
　を卒業している方

現高校 3年生、高校既卒者 ( 社会人・フリーター含 )

２０２３年  ７月１日 ( 土 ) 開始

応募資格

選考料

選考方法

提出書類

エントリー減免

2022 年７月～9月中

・本校に専願志望の方
・エントリー前にオープンキャンパスに 1回以上参加

15,000 円
・書類審査　　・面接
・総合型選抜エントリーシート
・調査書または成績証明書
・高等学校卒業証明書（既に高等学校を卒業された方のみ提出し
　てください。）※卒業証明書は出身高等学校より発行されたものに
　限る。( 卒業証書のコピーは不可 )

入学金 100,000 円 免除 


